АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2019г.    № 300-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Губернатора Оренбургской области от 6 августа 2018 г. N 218-р «Об утверждении перечня государственных программ Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 28 апреля 2011 года N 279-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Оренбургской области», постановлением правительства Оренбургской области от 28.09.2017г. №696-пп «Об утверждении государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.04.2019г. № 175-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018-2022 годы».
         2. Внести в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.01.2018г. № 07-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы» изменения.
	2.1. Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы» читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественных местах муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, а также на сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ппокровка.рф.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования	                                        Ю.В. Гомзов

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре Оренбургского района, в дело

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
от 18.06.2019г.    № 300-п

Приложение 4
к программе «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы»

Адресный перечень
территорий муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах

	Общественные территории

	№ п/п
	Адрес территории общего пользования
	Год реализации

	1.
	Общественная территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, 46А
	2020

	2.
	Общественная территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, 46П
	2021

	3.
	Общественная территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Братьев Стукаловых, 20
	2022

	Дворовые территории

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Год реализации

	1.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Дорожная, д.6
	2021

	2.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, пер.Учебный, д.1
	2021

	3.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Совхозная, д.15
	2021

	4.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, пер.Вишневый, д.2
	2022

	5.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Почтовая, д.1
	2022

	6.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Газонная, д.2А
	2022

	7.
	Дворовая территория, расположенная по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Просторная, д.2
	2022

	Перечень объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству не позднее 2022 года за счет средств указанных лиц в соответствии с соглашениями, заключенными с органами местного самоуправления

	№ п/п
	Адресный перечень объектов и земельных участков, их местонахождение
	Наименование собственника (пользователя)

1.
	Магазин «Универсам», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Елшанская, 1
	Никулина Татьяна Васильевна

2.
	Торговый павильон «Успех», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, пер.Учебный, 1А
	Никулина Татьяна Васильевна

	3.
	Магазин «На Советской», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Советская, 25
	Ахматова Рамиля Фаридовна

	4.
	Магазин «Спутник», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Елшанская, 44
	Лаптев Юрий Владимирович

	5.
	Магазин «Пятерочка плюс», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Советская, 1А
	Расходчиков Александр Владимирович

	6.
	Магазин «Товары для дома», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Гвардейская, 27
	Панчук Алексей Михайлович

	7.
	Магазин «Моя деревенька», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Переволоцкая, 128а
	Имамутдинова Ирина Павловна

	8.
	Магазин «Продукты», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 9
	Кулькачева Людмила  Владимировна

	9.
	Магазин «Селивановский», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул.Солнечная, 8
	Селиванова Тамара Фаильевна

	10.
	Магазин «Мечта», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 7
	Скопинцева Нина Анатольевна

	11.
	Торговый павильон «Наш», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул.Сиреневая, 4 кв.2
	Иванов Андрей Владимирович

	12.
	Магазин «Кристалл», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 29а
	Дик Марина Петровна

	13.
	Магазин «Продукты», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Елшанская, 75
	Давыдов Виталий Владимирович

	14.
	Магазин «Строительные материалы», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Елшанская, 76
	Яхина Закия Фоатовна

	15.
	Магазин «Любава», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Елшанская, 96
	Гладышева Валентина Васильевна

	16.
	Магазин «Продукты», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул.Советская,71
	Калугина Ольга Павловна

	17.
	Салон-Парикмахерская, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 29а
	Ягольникова Ольга Георгиевна

	18.
	Парикмахерская, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 41
	Мунтянова Адэля Яруловна

	19.
	Сауна, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 29а
	Ягольникова Ольга Георгиевна

	20.
	Сауна «Альбион», Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Тёплая 22
	Сигалаева Ирина Александровна

	21.
	Бар Кружка, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 9
	Баленко Елена Павловна

	22.
	ИП (торг.отдел канцтовары, газеты, журналы), Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 29а
	Килейнова Мария Емельяновна

	23.
	ИП (торг.отдел.промтовары), Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, ул. Центральная, 29а
	Гурьева Татьяна Николаевна

[bookmark: _GoBack]